Соглашение № 1 о продлении срока действия Соглашения
об участии в Дисконтной системе «Вместе» от ___________________ 20 ___ года

город Тула                                                                                                        «____» __________ 20___ года

                   Общество с ограниченной ответственностью «Группа компаний «ЕДИНСТВО», в лице заместителя генерального директора Багрова Сергея Геннадьевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Эмитент», с одной стороны, и ______________________________ именуемое в дальнейшем «Партнер»   в лице, директора __________________, действующего на основании ____________________, с другой стороны, заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. Стороны договорились читать п. 4.1 Соглашения об участии в Дисконтной системе «Единство» от ___________________ 20 ___ года (далее – «Соглашение») в следующей редакции:
«4.1. Настоящее Соглашение действует бессрочно с даты его подписания обеими Сторонами».
2. Все остальные условия Соглашения остаются неизменными.
3. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.
4. Реквизиты и подписи сторон:

Эмитент:

Партнер:

	ООО «Группа компаний «ЕДИНСТВО»
[bookmark: _GoBack]Адрес: 300041, город Тула, Пушкинская улица, дом 23А
Заместитель генерального директора Багров Сергей Геннадьевич

ИНН / КПП 7100012676 / 710001001
Р/с 40702810900810007360
Банк ПАО ВТБ
К/с 30101810145250000411
БИК 044525411
ОГРН 1217100012546
ОКВЭД 68.31

	Юридический адрес: _____________________________
Почтовый адрес: _________________________________
ИНН / КПП _____________________________________
р/с__________________________Банк: _____________________________________________
к/с ______________________БИК __________________

	Заместитель генерального директора
М.П.
	___________________________________________
М.П.

	_______________________________С.Г. Багрова
	__________________ _________________________